
Délka trati [m]: 141

Počet překáţek: 18

Standardní čas [s]: 47

Maximální čas [s]: 85

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-

1]

1 15 Doubková Kateřina Dixi 015210 45,10 0 0 V 3,13

2 14 Dvořáková Kateřina Angie 054610 47,81 0,81 0,81 V 2,95

3 9 Puchýř Vladimír Jessi 044210 1 46,22 0 5 V 3,05

4 10 Langerová Lucie Umbro 016311 1 48,65 1,65 6,65 VD 2,90

5 12 Jiránková Barbora Líza 038810 1 1 43,59 0 10 VD 3,23

6 8 Weidnerová Linda
Komtesa ze Zámku 

Lešná
033710 1 1 44,15 0 10 VD 3,19

7 7 Moravcová Zuzana Křupka 070809 2 46,34 0 10 VD 3,04

8 6 Suchardová Ivana Lucky 045510 1 52,50 5,5 10,5 VD 2,69

9 11 Hofmanová Irena
Amor Avanti 

Bohemia
010809 1 63,06 16,06 21,06 D 2,24

10 2 Podjuklová Radmila
Bridget Princess 

Avanti Bohemia
015409 1 1 73,53 26,53 36,53 BO 1,92

d 13 Drahošová Jasmína Rozárka 087809 d disk disk DIS disk

d 1 Šebková Zuzana
Winchenzo Vico 

Olpemi
044310 d disk disk DIS disk

d 5 Šimoníčková Erika Aramis 056310 d disk disk DIS disk

d 4 Vybíralová Karolína
Infinity black z 

Ďáblovy studánky
049010 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

rozhodčí: Petr Rybář

ZKOUŠKY - SA1 - běh 1



Délka trati [m]: 163

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 54

Maximální čas [s]: 99

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 9 Puchýř Vladimír Jessi 044210 43,25 0 0 V 3,77

2 15 Doubková Kateřina Dixi 015210 52,16 0 0 V 3,13

3 6 Suchardová Ivana Lucky 045510 54,41 0,41 0,41 V 3,00

4 14 Dvořáková Kateřina Angie 054610 55,19 1,19 1,19 V 2,95

5 5 Šimoníčková Erika Aramis 056310 57,37 3,37 3,37 V 2,84

6 8 Weidnerová Linda
Komtesa ze Zámku 

Lešná
033710 1 46,66 0 5 V 3,49

7 7 Moravcová Zuzana Křupka 070809 1 48,60 0 5 V 3,35

8 12 Jiránková Barbora Líza 038810 1 49,07 0 5 V 3,32

9 11 Hofmanová Irena Amor Avanti Bohemia 010809 59,63 5,63 5,63 V 2,73

10 13 Drahošová Jasmína Rozárka 087809 1 2 70,44 16,44 31,44 BO 2,31

11 2 Podjuklová Radmila
Bridget Princess 

Avanti Bohemia
015409 1 1 91,81 37,81 47,81 BO 1,78

d 10 Langerová Lucie Umbro 016311 d disk disk DIS disk

d 1 Šebková Zuzana
Winchenzo Vico 

Olpemi
044310 d disk disk DIS disk

d 4 Vybíralová Karolína
Infinity black z 

Ďáblovy studánky
049010 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - SA1 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

SA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 15 Doubková Kateřina Dixi 015210 45,1 0 0 52,16 0 0 0,00 97,26

2 14 Dvořáková Kateřina Angie 054610 47,81 0,81 0,81 55,19 1,19 1,19 2,00 103,00

3 9 Puchýř Vladimír Jessi 044210 1 46,22 0 5 43,25 0 0 5,00 89,47

4 6 Suchardová Ivana Lucky 045510 1 52,5 5,5 10,5 54,41 0,41 0,41 10,91 106,91

5 8 Weidnerová Linda Komtesa ze Zámku Lešná 033710 1 1 44,15 0 10 1 46,66 0 5 15,00 90,81

6 12 Jiránková Barbora Líza 038810 1 1 43,59 0 10 1 49,07 0 5 15,00 92,66

7 7 Moravcová Zuzana Křupka 070809 2 46,34 0 10 1 48,6 0 5 15,00 94,94

8 11 Hofmanová Irena Amor Avanti Bohemia 010809 1 63,06 16,06 21,06 59,63 5,63 5,63 26,69 122,69

9 2 Podjuklová Radmila
Bridget Princess Avanti 

Bohemia
015409 1 1 73,53 26,53 36,53 1 1 91,81 37,81 47,81 84,34 165,34

d 13 Drahošová Jasmína Rozárka 087809 d disk disk 1 2 70,44 16,44 31,44 disk disk

d 10 Langerová Lucie Umbro 016311 1 48,65 1,65 6,65 d disk disk disk disk

d 1 Šebková Zuzana Winchenzo Vico Olpemi 044310 d disk disk d disk disk disk disk

d 5 Šimoníčková Erika Aramis 056310 d disk disk 57,37 3,37 3,37 disk disk

d 4 Vybíralová Karolína
Infinity black z Ďáblovy 

studánky
049010 d disk disk d disk disk disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 141

Počet překáţek: 18

Standardní čas [s]: 47

Maximální čas [s]: 85

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms
-1

]

1 6 Varhaníčková Lenka
Lover Dover Ithaka 

Bohemia
005311 1 1 47,91 0,91 10,91 VD 2,94

2 3 Tupá Markéta Malenka Jenivan 003911 2 1 38,97 0 15 VD 3,62

3 8 Petrţelková Ivana Jenny 047209 1 1 57,41 10,41 20,41 D 2,46

4 5 Sládková Veronika
Clarinetto Eroico 

Amazonka
037410 4 49,81 2,81 22,81 D 2,83

d 1 Bukričová Eva Mikey 056710 d disk disk DIS disk

d 2 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 d disk disk DIS disk

d 7 Krţová Jitka Byema Kipu Khyim 000910 d disk disk DIS disk

d 4 Prokešová Lenka
Dakota z Tylenu 

Moravia
014411 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - MA1 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 163

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 54

Maximální čas [s]: 99

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY
ODMÍTNUT

Í
ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCE

NÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms
-1

]

1 6 Varhaníčková Lenka
Lover Dover Ithaka 

Bohemia
005311 53,25 0 0 V 3,06

2 1 Bukričová Eva Mikey 056710 1 41,53 0 5 V 3,92

3 4 Prokešová Lenka
Dakota z Tylenu 

Moravia
014411 1 41,56 0 5 V 3,92

4 7 Krţová Jitka Byema Kipu Khyim 000910 1 49,59 0 5 V 3,29

5 3 Tupá Markéta Malenka Jenivan 003911 2 45,35 0 10 VD 3,59

6 5 Sládková Veronika
Clarinetto Eroico 

Amazonka
037410 2 1 58,97 4,97 19,97 D 2,76

7 8 Petrţelková Ivana Jenny 047209 2 2 49,09 0 20 D 3,32

d 2 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - MA1 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

MA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 6 Varhaníčková Lenka Lover Dover Ithaka Bohemia 005311 1 1 47,91 0,91 10,91 53,25 0 0 10,91 101,16

2 3 Tupá Markéta Malenka Jenivan 003911 2 1 38,97 0 15 2 45,35 0 10 25,00 84,32

3 8 Petrţelková Ivana Jenny 047209 1 1 57,41 10,41 20,41 2 2 49,09 0 20 40,41 106,50

4 5 Sládková Veronika Clarinetto Eroico Amazonka 037410 4 49,81 2,81 22,81 2 1 58,97 4,97 19,97 42,78 108,78

d 1 Bukričová Eva Mikey 056710 d disk disk 1 41,53 0 5 disk disk

d 2 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 d disk disk d disk disk disk disk

d 7 Krţová Jitka Byema Kipu Khyim 000910 d disk disk 1 49,59 0 5 disk disk

d 4 Prokešová Lenka Dakota z Tylenu Moravia 014411 d disk disk 1 41,56 0 5 disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 141

Počet překáţek: 18

Standardní čas [s]: 47

Maximální čas [s]: 85

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms
-1

]

1 3 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 36,72 0 0 V 3,84

2 12 Samková Barbora Black & White Katemy 037810 36,79 0 0 V 3,83

3 26 Kucková Klára Becames to you Leawrey 039610 47,12 0,12 0,12 V 2,99

4 28 Baslová Monika Casidy Baronnella 054210 49,00 2 2 V 2,88

5 20 Škarnitzlová Barbora Amazing Joy od Čeníčka 058710 1 34,59 0 5 V 4,08

6 2 Pilnáčková Kamila Jenny 021710 1 36,94 0 5 V 3,82

7 7 Vrbová Milena Essie Davis Beami Šahrak 024610 1 37,88 0 5 V 3,72

8 13 Macibobová Vanda Axy Renčín Ranč 039710 1 37,91 0 5 V 3,72

9 24 Kohoutová Martina ml. Artuš 043509 1 41,97 0 5 V 3,36

10 19 Vyţďurová Jana Bizzy Bee Unique Forever 063809 2 30,53 0 10 VD 4,62

11 23 Stavná Veronika Tequila 058610 1 1 36,91 0 10 VD 3,82

12 8 Nymburský Miroslav Bubble of Joy 008810 2 37,78 0 10 VD 3,73

13 15 Hanousková Andrea Basco z Bengasu 013707 1 1 38,03 0 10 VD 3,71

14 27 Povolná Ivana Ollie Foxy Fox 042410 2 42,12 0 10 VD 3,35

15 14 Burešová Petra Mia 025210 1 1 43,06 0 10 VD 3,27

16 10 Kubenová Veronika Kofola 025010 1 1 43,41 0 10 VD 3,25

17 16 Králová Milada Apolenka od Petrské brány 044110 1 1 52,00 5 15 VD 2,71

d 6 Divišová Karina Gaelica Mintaka 051610 d disk disk DIS disk

d 9 Kohoutová Martina Merlin 005109 d disk disk DIS disk

d 11 Kohoutová Martina ml. Eymi 064709 d disk disk DIS disk

d 21 Langerová Lucie Barcy 054710 d disk disk DIS disk

d 25 Langerová Lucie Kapitán 035910 d disk disk DIS disk

d 1 Macháček Oldřich Amber Jet Anarinya 059910 d disk disk DIS disk

d 22 Maroušek Jiří Aktij Novterpod 087609 d disk disk DIS disk

d 5 Nováková Lucie Cheslabben High Fashion 027208 d disk disk DIS disk

d 4 Novotná Jitka Czech Novterpod 001109 d disk disk DIS disk

d 17 Skálková Kateřina Kerry 029410 d disk disk DIS disk

d 29 Vohradská Hana Ba-lu Nyima Nying 006911 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - LA1 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 163

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 54

Maximální čas [s]: 99

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms
-1

]

1 20 Škarnitzlová Barbora Amazing Joy od Čeníčka 058710 33,22 0 0 V 4,91

2 5 Nováková Lucie Cheslabben High Fashion 027208 1 40,28 0 5 V 4,05

3 27 Povolná Ivana Ollie Foxy Fox 042410 1 44,06 0 5 V 3,70

4 28 Baslová Monika Casidy Baronnella 054210 1 50,78 0 5 V 3,21

5 26 Kucková Klára Becames to you Leawrey 039610 1 54,75 0,75 5,75 V 2,98

6 7 Vrbová Milena Essie Davis Beami Šahrak 024610 1 62,13 8,13 13,13 VD 2,62

7 19 Vyţďurová Jana Bizzy Bee Unique Forever 063809 2 1 34,57 0 15 VD 4,72

8 10 Kubenová Veronika Kofola 025010 2 1 43,63 0 15 VD 3,74

9 11 Kohoutová Martina ml. Eymi 064709 2 1 54,16 0,16 15,16 VD 3,01

10 12 Samková Barbora Black & White Katemy 037810 2 1 54,97 0,97 15,97 VD 2,97

11 16 Králová Milada Apolenka od Petrské brány 044110 2 1 57,72 3,72 18,72 D 2,82

12 2 Pilnáčková Kamila Jenny 021710 2 2 50,38 0 20 D 3,24

13 4 Novotná Jitka Czech Novterpod 001109 6 37,54 0 30 BO 4,34

d 3 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 d disk disk DIS disk

d 14 Burešová Petra Mia 025210 d disk disk DIS disk

d 6 Divišová Karina Gaelica Mintaka 051610 d disk disk DIS disk

d 15 Hanousková Andrea Basco z Bengasu 013707 d disk disk DIS disk

d 9 Kohoutová Martina Merlin 005109 d disk disk DIS disk

d 24 Kohoutová Martina ml. Artuš 043509 d disk disk DIS disk

d 21 Langerová Lucie Barcy 054710 d disk disk DIS disk

d 25 Langerová Lucie Kapitán 035910 d disk disk DIS disk

d 13 Macibobová Vanda Axy Renčín Ranč 039710 d disk disk DIS disk

d 1 Macháček Oldřich Amber Jet Anarinya 059910 d disk disk DIS disk

d 22 Maroušek Jiří Aktij Novterpod 087609 d disk disk DIS disk

d 8 Nymburský Miroslav Bubble of Joy 008810 d disk disk DIS disk

d 17 Skálková Kateřina Kerry 029410 d disk disk DIS disk

d 23 Stavná Veronika Tequila 058610 d disk disk DIS disk

d 29 Vohradská Hana Ba-lu Nyima Nying 006911 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - LA1 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

LA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 20 Škarnitzlová Barbora Amazing Joy od Čeníčka 058710 1 34,59 0 5 33,22 0 0 5,00 67,81

2 26 Kucková Klára Becames to you Leawrey 039610 47,12 0,12 0,12 1 54,75 0,75 5,75 5,87 101,87

3 28 Baslová Monika Casidy Baronnella 054210 49 2 2 1 50,78 0 5 7,00 99,78

4 27 Povolná Ivana Ollie Foxy Fox 042410 2 42,12 0 10 1 44,06 0 5 15,00 86,18

5 12 Samková Barbora Black & White Katemy 037810 36,79 0 0 2 1 54,97 0,97 15,97 15,97 91,76

6 7 Vrbová Milena Essie Davis Beami Šahrak 024610 1 37,88 0 5 1 62,13 8,13 13,13 18,13 100,01

7 19 Vyţďurová Jana Bizzy Bee Unique Forever 063809 2 30,53 0 10 2 1 34,57 0 15 25,00 65,10

8 10 Kubenová Veronika Kofola 025010 1 1 43,41 0 10 2 1 43,63 0 15 25,00 87,04

9 2 Pilnáčková Kamila Jenny 021710 1 36,94 0 5 2 2 50,38 0 20 25,00 87,32

10 16 Králová Milada Apolenka od Petrské brány 044110 1 1 52 5 15 2 1 57,72 3,72 18,72 33,72 109,72

d 3 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 36,72 0 0 d disk disk disk disk

d 14 Burešová Petra Mia 025210 1 1 43,06 0 10 d disk disk disk disk

d 6 Divišová Karina Gaelica Mintaka 051610 d disk disk d disk disk disk disk

d 15 Hanousková Andrea Basco z Bengasu 013707 1 1 38,03 0 10 d disk disk disk disk

d 9 Kohoutová Martina Merlin 005109 d disk disk d disk disk disk disk

d 11
Kohoutová Martina 

ml.
Eymi 064709 d disk disk 2 1 54,16 0,16 15,16 disk disk

d 24
Kohoutová Martina 

ml.
Artuš 043509 1 41,97 0 5 d disk disk disk disk

d 21 Langerová Lucie Barcy 054710 d disk disk d disk disk disk disk

d 25 Langerová Lucie Kapitán 035910 d disk disk d disk disk disk disk

d 13 Macibobová Vanda Axy Renčín Ranč 039710 1 37,91 0 5 d disk disk disk disk

d 1 Macháček Oldřich Amber Jet Anarinya 059910 d disk disk d disk disk disk disk

d 22 Maroušek Jiří Aktij Novterpod 087609 d disk disk d disk disk disk disk

d 5 Nováková Lucie Cheslabben High Fashion 027208 d disk disk 1 40,28 0 5 disk disk

d 4 Novotná Jitka Czech Novterpod 001109 d disk disk 6 37,54 0 30 disk disk

d 8 Nymburský Miroslav Bubble of Joy 008810 2 37,78 0 10 d disk disk disk disk

d 17 Skálková Kateřina Kerry 029410 d disk disk d disk disk disk disk

d 23 Stavná Veronika Tequila 058610 1 1 36,91 0 10 d disk disk disk disk

d 29 Vohradská Hana Ba-lu Nyima Nying 006911 d disk disk d disk disk disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 155

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 49

Maximální čas [s]: 98

p
ST. 

Č.
PSOVOD PES

ČÍSLO 

VP
CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms
-1

]

1 4 Šebková Zuzana Charlie 058708 44,00 0 0 V 3,52

2 2 Švejdová Líza Babou on Board Sixi Hawk 046409 1 1 45,28 0 10 VD 3,42

3 6 Molnárová Lucie Uranica Zlatý krystal 056909 1 1 49,28 0,28 10,28 VD 3,15

4 10 Galathová Monika Dante Zaječická Horka 029207 1 58,26 9,26 14,26 VD 2,66

5 8 Pivcová Petra Kay 014007 1 59,91 10,91 15,91 VD 2,59

d 13 Borůvková Daniela Iris ze Sváškova dvora 043508 d disk disk DIS disk

d 1 Hudečková Helena Penélope Brněnský parnas 001010 d disk disk DIS disk

d 14 Koubková Leona Jupík z La-Ni-Lu 001509 d disk disk DIS disk

d 3 Nováková Lucie Adélka ULI z Říčan 081209 d disk disk DIS disk

d 11 Podjuklová Radmila Berry Benoit Bohemia 015509 d disk disk DIS disk

d 7 Sládková Veronika Terry 000808 d disk disk DIS disk

d 15 Točeková lucie Jussi 056809 d disk disk DIS disk

d 5 Wortnerová Markéta Ghibli Lovely Binisi 034508 d disk disk DIS disk

d 9 Zevlová Martina Baruška 032106 d disk disk DIS disk

d 12 Ţahourová Lucie Barča 012408 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - SA2 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 164

Počet překáţek: 19

Standardní čas [s]: 57

Maximální čas [s]: 114

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES

ČÍSLO 

VP
CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms
-1

]

1 1 Hudečková Helena Penélope Brněnský parnas 001010 51,00 0 0 V 3,22

2 6 Molnárová Lucie Uranica Zlatý krystal 056909 1 53,28 0 5 V 3,08

3 12 Ţahourová Lucie Barča 012408 1 53,50 0 5 V 3,07

4 10 Galathová Monika Dante Zaječická Horka 029207 1 57,56 0,56 5,56 V 2,85

5 8 Pivcová Petra Kay 014007 62,78 5,78 5,78 V 2,61

6 11 Podjuklová Radmila Berry Benoit Bohemia 015509 68,81 11,81 11,81 VD 2,38

7 7 Sládková Veronika Terry 000808 70,34 13,34 13,34 VD 2,33

d 13 Borůvková Daniela Iris ze Sváškova dvora 043508 d disk disk DIS disk

d 14 Koubková Leona Jupík z La-Ni-Lu 001509 d disk disk DIS disk

d 3 Nováková Lucie Adélka ULI z Říčan 081209 d disk disk DIS disk

d 4 Šebková Zuzana Charlie 058708 d disk disk DIS disk

d 2 Švejdová Líza Babou on Board Sixi Hawk 046409 d disk disk DIS disk

d 15 Točeková lucie Jussi 056809 d disk disk DIS disk

d 5 Wortnerová Markéta Ghibli Lovely Binisi 034508 d disk disk DIS disk

d 9 Zevlová Martina Baruška 032106 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - SA2 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

SA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 6 Molnárová Lucie Uranica Zlatý krystal 056909 1 1 49,28 0,28 10,28 1 53,28 0 5 15,28 102,56

2 10 Galathová Monika Dante Zaječická Horka 029207 1 58,26 9,26 14,26 1 57,56 0,56 5,56 19,82 115,82

3 8 Pivcová Petra Kay 014007 1 59,91 10,91 15,91 62,78 5,78 5,78 21,69 122,69

d 13 Borůvková Daniela Iris ze Sváškova dvora 043508 d disk disk d disk disk disk disk

d 1 Hudečková Helena Penélope Brněnský parnas 001010 d disk disk 51 0 0 disk disk

d 14 Koubková Leona Jupík z La-Ni-Lu 001509 d disk disk d disk disk disk disk

d 3 Nováková Lucie Adélka ULI z Říčan 081209 d disk disk d disk disk disk disk

d 11 Podjuklová Radmila Berry Benoit Bohemia 015509 d disk disk 68,81 11,81 11,81 disk disk

d 7 Sládková Veronika Terry 000808 d disk disk 70,34 13,34 13,34 disk disk

d 4 Šebková Zuzana Charlie 058708 44 0 0 d disk disk disk disk

d 2 Švejdová Líza Babou on Board Sixi Hawk 046409 1 1 45,28 0 10 d disk disk disk disk

d 15 Točeková lucie Jussi 056809 d disk disk d disk disk disk disk

d 5 Wortnerová Markéta Ghibli Lovely Binisi 034508 d disk disk d disk disk disk disk

d 9 Zevlová Martina Baruška 032106 d disk disk d disk disk disk disk

d 12 Ţahourová Lucie Barča 012408 d disk disk 1 53,5 0 5 disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 155

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 43

Maximální čas [s]: 86

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES

ČÍSLO 

VP
CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms
-1

]

1 12 Divišová Alena A3Ch Abby 006607 39,06 0 0 V 3,97

2 2 Divišová Alena
Honey Henessy ze 

Zámecké Zahrady
031007 41,58 0 0 V 3,73

3 4 Vokrouhlík Michal
Jingle Bell ze Skalní 

vyhlídky
007110 42,97 0 0 V 3,61

4 6 Matějková Svatava Artýsek 079009 46,85 3,85 3,85 V 3,31

5 5 Jirásek Milan YumYum ze Shetlandů 052810 1 32,78 0 5 V 4,73

6 10 Štěfečková Kateřina Brandy Bredie´s 003109 49,50 6,5 6,5 VD 3,13

7 1 Mrázková Michaela
Alfonso de la Amorrada 

Mágica
010609 2 39,94 0 10 VD 3,88

8 8 Borůvková Daniela A3Ch Aja Ořechov 154300 1 1 52,00 9 19 D 2,98

9 13 Dupalová Iveta
Annabell Bohemia 

Vivace
001210 1 57,62 14,62 19,62 D 2,69

10 3 Staňová Olga Arós Fino Čiko 070909 2 2 58,12 15,12 35,12 BO 2,67

d 7 Hanzlíková Kristýna
Immortal Beauty z 

Černobílých
045810 d disk disk DIS disk

d 11 Chmelíková Eva
Deliquent z Ďáblovy 

studánky
000409 d disk disk DIS disk

d 14 Kohoutová Martina Keisy 021908 d disk disk DIS disk

d 9 Šrailová Lenka Psycho 076409 d disk disk DIS disk

d 15 Švastová Ivana Gilda Celdak Bohemia 026709 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - MA2 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 164

Počet překáţek: 19

Standardní čas [s]: 39

Maximální čas [s]: 78

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES

ČÍSLO 

VP
CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 8 Borůvková Daniela A3Ch Aja Ořechov 154300 35,07 0 0 V 4,68

2 4 Vokrouhlík Michal
Jingle Bell ze Skalní 

vyhlídky
007110 43,63 4,63 4,63 V 3,76

3 5 Jirásek Milan YumYum ze Shetlandů 052810 1 39,22 0,22 5,22 V 4,18

4 12 Divišová Alena A3Ch Abby 006607 1 43,03 4,03 9,03 VD 3,81

5 11 Chmelíková Eva
Deliquent z Ďáblovy 

studánky
000409 1 48,44 9,44 14,44 VD 3,39

6 13 Dupalová Iveta Annabell Bohemia Vivace 001210 2 1 52,88 13,88 28,88 BO 3,10

7 14 Kohoutová Martina Keisy 021908 2 58,87 19,87 29,87 BO 2,79

d 2 Divišová Alena
Honey Henessy ze 

Zámecké Zahrady
031007 d disk disk DIS disk

d 7 Hanzlíková Kristýna
Immortal Beauty z 

Černobílých
045810 d disk disk DIS disk

d 6 Matějková Svatava Artýsek 079009 d disk disk DIS disk

d 1 Mrázková Michaela
Alfonso de la Amorrada 

Mágica
010609 d disk disk DIS disk

d 3 Staňová Olga Arós Fino Čiko 070909 d disk disk DIS disk

d 9 Šrailová Lenka Psycho 076409 d disk disk DIS disk

d 10 Štěfečková Kateřina Brandy Bredie´s 003109 d disk disk DIS disk

d 15 Švastová Ivana Gilda Celdak Bohemia 026709 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - MA2 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

MA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 4 Vokrouhlík Michal Jingle Bell ze Skalní vyhlídky 007110 42,97 0 0 43,63 4,63 4,63 4,63 86,60

2 12 Divišová Alena A3Ch Abby 006607 39,06 0 0 1 43,03 4,03 9,03 9,03 82,09

3 5 Jirásek Milan YumYum ze Shetlandů 052810 1 32,78 0 5 1 39,22 0,22 5,22 10,22 72,00

4 8 Borůvková Daniela A3Ch Aja Ořechov 154300 1 1 52 9 19 35,07 0 0 19,00 87,07

5 13 Dupalová Iveta Annabell Bohemia Vivace 001210 1 57,62 14,62 19,62 2 1 52,88 13,88 28,88 48,50 110,50

d 2 Divišová Alena
Honey Henessy ze Zámecké 

Zahrady
031007 41,58 0 0 d disk disk disk disk

d 7 Hanzlíková Kristýna Immortal Beauty z Černobílých 045810 d disk disk d disk disk disk disk

d 11 Chmelíková Eva Deliquent z Ďáblovy studánky 000409 d disk disk 1 48,44 9,44 14,44 disk disk

d 14 Kohoutová Martina Keisy 021908 d disk disk 2 58,87 19,87 29,87 disk disk

d 6 Matějková Svatava Artýsek 079009 46,85 3,85 3,85 d disk disk disk disk

d 1 Mrázková Michaela Alfonso de la Amorrada Mágica 010609 2 39,94 0 10 d disk disk disk disk

d 3 Staňová Olga Arós Fino Čiko 070909 2 2 58,12 15,12 35,12 d disk disk disk disk

d 9 Šrailová Lenka Psycho 076409 d disk disk d disk disk disk disk

d 10 Štěfečková Kateřina Brandy Bredie´s 003109 49,5 6,5 6,5 d disk disk disk disk

d 15 Švastová Ivana Gilda Celdak Bohemia 026709 d disk disk d disk disk disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 155

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 39

Maximální čas [s]: 78

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES

ČÍSLO 

VP
CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms
-1

]

1 14 Divišová Alena A3Ch Asch Tachyon 025007 1 35,16 0 5 V 4,41

2 20 Urbanová Šárka Terri 015709 1 42,38 3,38 8,38 VD 3,66

3 7 Jirásek Milan Dag Valiant Mintaka 072009 2 41,81 2,81 12,81 VD 3,71

d 11 Banýrová Barbora Budinka Černý faun 082209 d disk disk DIS disk

d 18 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk DIS disk

d 6 Bínová Veronika Bay He- Fra 013109 d disk disk DIS disk

d 16 Číţková Lenka Effective Ennie Tennant 047409 d disk disk DIS disk

d 13 Fajmanová Romana Happy Chunky Foxy Fox 051408 d disk disk DIS disk

d 9 Hanousková Romana st. František Superpes 005509 d disk disk DIS disk

d 2 Kopecký Petr Crim Darley Arabian 004010 d disk disk DIS disk

d 10 Kopecký Petr Bonny Boy Hardy Horde 017007 d disk disk DIS disk

d 12 Krejčí Lucie
Megan vom Dänischen 

Wohld
051507 d disk disk DIS disk

d 3 Krejčí Michal
Angel at Tachyon od 

Zlatonosné říčky
012607 d disk disk DIS disk

d 4 Schnabelová Jana Dorothy Surri Mintaka 071509 d disk disk DIS disk

d 17 Staňková Jana Argo od Hlavníku 052408 d disk disk DIS disk

d 15 Škvorová Blanka Lexus z Kovárny 056408 d disk disk DIS disk

d 1 Špatná Barbora Barnabáš Černá luna 065409 d disk disk DIS disk

d 19 Štěrbová Aneta Luce 060508 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - LA2 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 164

Počet překáţek: 19

Standardní čas [s]: 45

Maximální čas [s]: 90

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES

ČÍSLO 

VP
CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 2 Kopecký Petr Crim Darley Arabian 004010 40,72 0 0 V 4,03

2 9 Hanousková Romana st. František Superpes 005509 1 39,72 0 5 V 4,13

3 6 Bínová Veronika Bay He- Fra 013109 1 42,04 0 5 V 3,90

4 13 Fajmanová Romana Happy Chunky Foxy Fox 051408 1 45,50 0,5 5,5 V 3,60

5 1 Špatná Barbora Barnabáš Černá luna 065409 1 47,41 2,41 7,41 VD 3,46

6 3 Krejčí Michal
Angel at Tachyon od 

Zlatonosné říčky
012607 1 1 42,50 0 10 VD 3,86

7 16 Číţková Lenka Effective Ennie Tennant 047409 2 1 46,97 1,97 16,97 D 3,49

d 11 Banýrová Barbora Budinka Černý faun 082209 d disk disk DIS disk

d 18 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk DIS disk

d 14 Divišová Alena A3Ch Asch Tachyon 025007 d disk disk DIS disk

d 7 Jirásek Milan Dag Valiant Mintaka 072009 d disk disk DIS disk

d 10 Kopecký Petr Bonny Boy Hardy Horde 017007 d disk disk DIS disk

d 12 Krejčí Lucie
Megan vom Dänischen 

Wohld
051507 d disk disk DIS disk

d 4 Schnabelová Jana Dorothy Surri Mintaka 071509 d disk disk DIS disk

d 17 Staňková Jana Argo od Hlavníku 052408 d disk disk DIS disk

d 15 Škvorová Blanka Lexus z Kovárny 056408 d disk disk DIS disk

d 19 Štěrbová Aneta Luce 060508 d disk disk DIS disk

d 20 Urbanová Šárka Terri 015709 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - LA2 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

LA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

d 11 Banýrová Barbora Budinka Černý faun 082209 d disk disk d disk disk disk disk

d 18 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk d disk disk disk disk

d 6 Bínová Veronika Bay He- Fra 013109 d disk disk 1 42,04 0 5 disk disk

d 16 Číţková Lenka Effective Ennie Tennant 047409 d disk disk 2 1 46,97 1,97 16,97 disk disk

d 14 Divišová Alena A3Ch Asch Tachyon 025007 1 35,16 0 5 d disk disk disk disk

d 13 Fajmanová Romana Happy Chunky Foxy Fox 051408 d disk disk 1 45,5 0,5 5,5 disk disk

d 9
Hanousková Romana 

st.
František Superpes 005509 d disk disk 1 39,72 0 5 disk disk

d 7 Jirásek Milan Dag Valiant Mintaka 072009 2 41,81 2,81 12,81 d disk disk disk disk

d 2 Kopecký Petr Crim Darley Arabian 004010 d disk disk 40,72 0 0 disk disk

d 10 Kopecký Petr Bonny Boy Hardy Horde 017007 d disk disk d disk disk disk disk

d 12 Krejčí Lucie Megan vom Dänischen Wohld 051507 d disk disk d disk disk disk disk

d 3 Krejčí Michal
Angel at Tachyon od 

Zlatonosné říčky
012607 d disk disk 1 1 42,5 0 10 disk disk

d 4 Schnabelová Jana Dorothy Surri Mintaka 071509 d disk disk d disk disk disk disk

d 17 Staňková Jana Argo od Hlavníku 052408 d disk disk d disk disk disk disk

d 15 Škvorová Blanka Lexus z Kovárny 056408 d disk disk d disk disk disk disk

d 1 Špatná Barbora Barnabáš Černá luna 065409 d disk disk 1 47,41 2,41 7,41 disk disk

d 19 Štěrbová Aneta Luce 060508 d disk disk d disk disk disk disk

d 20 Urbanová Šárka Terri 015709 1 42,38 3,38 8,38 d disk disk disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 166

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 46

Maximální čas [s]: 92

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 5 Banýrová Barbora A3 Kate Bonnie Jelis 021105 41,15 0 0 V 4,03

2 1 Banýrová Barbora A3 Aimy od Ptačí skály 043507 49,63 3,63 3,63 V 3,34

3 3 Ulrichová Jana A3Ch Qineti z Dixie 007205 1 46,81 0,81 5,81 V 3,55

d 4 Bočková Lucie
A3 Alissa z Bukovskýcg 

lesů
040508 d disk disk DIS disk

d 2 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - SA3 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 158

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 47

Maximální čas [s]: 94

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 5 Banýrová Barbora A3 Kate Bonnie Jelis 021105 42,28 0 0 V 3,74

2 2 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 43,56 0 0 V 3,63

d 1 Banýrová Barbora A3 Aimy od Ptačí skály 043507 d disk disk DIS disk

d 4 Bočková Lucie A3 Alissa z Bukovskýcg lesů 040508 d disk disk DIS disk

d 3 Ulrichová Jana A3Ch Qineti z Dixie 007205 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - SA3 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

SA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 5 Banýrová Barbora A3 Kate Bonnie Jelis 021105 41,15 0 0 42,28 0 0 0,00 83,43

d 1 Banýrová Barbora A3 Aimy od Ptačí skály 043507 49,63 3,63 3,63 d disk disk disk disk

d 4 Bočková Lucie A3 Alissa z Bukovskýcg lesů 040508 d disk disk d disk disk disk disk

d 2 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 d disk disk 43,56 0 0 disk disk

d 3 Ulrichová Jana A3Ch Qineti z Dixie 007205 1 46,81 0,81 5,81 d disk disk disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 166

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 37

Maximální čas [s]: 74

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 1 Hamšíková Petra
A3 Ami Dévoué z Březkého 

průhona
030108 33,59 0 0 V 4,94

2 2 Bernardová Nicol A3 Baron Batty Fort Fox 046307 44,18 7,18 7,18 VD 3,76

3 4 Galathová Monika A3 Fábio z Panství Lomnice 046407 1 51,47 14,47 19,47 D 3,23

d 3 Šulcová Markéta Agent Flip Goraiko 022609 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - MA3 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 158

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 38

Maximální čas [s]: 76

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES

ČÍSLO 

VP
CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 1 Hamšíková Petra
A3 Ami Dévoué z Březkého 

průhona
030108 33,69 0 0 V 4,69

2 4 Galathová Monika A3 Fábio z Panství Lomnice 046407 43,28 5,28 5,28 V 3,65

3 2 Bernardová Nicol A3 Baron Batty Fort Fox 046307 43,56 5,56 5,56 V 3,63

d 3 Šulcová Markéta Agent Flip Goraiko 022609 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - MA3 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

MA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 1 Hamšíková Petra
A3 Ami Dévoué z Březkého 

průhona
030108 33,59 0 0 33,69 0 0 0,00 67,28

2 2 Bernardová Nicol A3 Baron Batty Fort Fox 046307 44,18 7,18 7,18 43,56 5,56 5,56 12,74 87,74

3 4 Galathová Monika A3 Fábio z Panství Lomnice 046407 1 51,47 14,47 19,47 43,28 5,28 5,28 24,75 94,75

d 3 Šulcová Markéta Agent Flip Goraiko 022609 d disk disk d disk disk disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



Délka trati [m]: 166

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 44

Maximální čas [s]: 88

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 4 Růţičková Ivana A3Ch Escape Krásná louka 017706 39,13 0 0 V 4,24

2 1 Kochová Irena A3 Lancelot Fitmin 052508 1 40,28 0 5 V 4,12

3 8 Škvárová Petra A3 Akim 012808 49,38 5,38 5,38 V 3,36

d 9 Beerová Marie Teddy Irish Red 023607 d disk disk DIS disk

d 7 Diviš Antonín A3 Béďa od Zlatonosné říčky 056508 d disk disk DIS disk

d 6 Kočnarová Eva A3 Brownstorm 003108 d disk disk DIS disk

d 3 Košek Pavel
A3 Auditor od Betlémské 

pastviny
000909 d disk disk DIS disk

d 5 Schnabelová Jana
A3 Carrera Rapida Black 

Chevers
005907 d disk disk DIS disk

d 2 Slánská Jitka A3 Abby od Zlatonosné říčky 000708 d disk disk DIS disk

d 10 Slánská Jitka A3 Archie Czech Imp 012508 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - LA3 - běh 1
rozhodčí: Petr Rybář



Délka trati [m]: 158

Počet překáţek: 20

Standardní čas [s]: 42

Maximální čas [s]: 84

UM.
ST. 

Č.
PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST

[ms-1]

1 4 Růţičková Ivana A3Ch Escape Krásná louka 017706 37,50 0 0 V 4,21

2 8 Škvárová Petra A3 Akim 012808 44,50 2,5 2,5 V 3,55

3 1 Kochová Irena A3 Lancelot Fitmin 052508 2 37,50 0 10 VD 4,21

4 5 Schnabelová Jana A3 Carrera Rapida Black Chevers 005907 2 41,00 0 10 VD 3,85

5 9 Beerová Marie Teddy Irish Red 023607 54,75 12,75 12,75 VD 2,89

6 6 Kočnarová Eva A3 Brownstorm 003108 1 1 48,47 6,47 16,47 D 3,26

d 7 Diviš Antonín A3 Béďa od Zlatonosné říčky 056508 d disk disk DIS disk

d 3 Košek Pavel A3 Auditor od Betlémské pastviny 000909 d disk disk DIS disk

d 2 Slánská Jitka A3 Abby od Zlatonosné říčky 000708 d disk disk DIS disk

d 10 Slánská Jitka A3 Archie Czech Imp 012508 d disk disk DIS disk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL 

PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

ZKOUŠKY - LA3 - běh 2
rozhodčí: Petr Rybář



VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SVOJETICE - RANCH EL PASO - 12.3.2011, 16. DVOJZKOUŠKY

LA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2 rozhodčí: Petr Rybář

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 4 Růţičková Ivana A3Ch Escape Krásná louka 017706 39,13 0 0 37,5 0 0 0,00 76,63

2 8 Škvárová Petra A3 Akim 012808 49,38 5,38 5,38 44,5 2,5 2,5 7,88 93,88

3 1 Kochová Irena A3 Lancelot Fitmin 052508 1 40,28 0 5 2 37,5 0 10 15,00 77,78

d 9 Beerová Marie Teddy Irish Red 023607 d disk disk 54,75 12,75 12,75 disk disk

d 7 Diviš Antonín A3 Béďa od Zlatonosné říčky 056508 d disk disk d disk disk disk disk

d 6 Kočnarová Eva A3 Brownstorm 003108 d disk disk 1 1 48,47 6,47 16,47 disk disk

d 3 Košek Pavel
A3 Auditor od Betlémské 

pastviny
000909 d disk disk d disk disk disk disk

d 5 Schnabelová Jana
A3 Carrera Rapida Black 

Chevers
005907 d disk disk 2 41 0 10 disk disk

d 2 Slánská Jitka A3 Abby od Zlatonosné říčky 000708 d disk disk d disk disk disk disk

d 10 Slánská Jitka A3 Archie Czech Imp 012508 d disk disk d disk disk disk disk

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP


